
ZARZĄDZENIE NR 77/2018
BURMISTRZA PIŁAWY GÓRNEJ

z dnia 13 lipca 2018 r.

w sprawie: Powołania Zespołu Interdyscyplinarnego do spraw Przeciwdziałania Przemocy 

w Rodzinie.

Na podstawie art.30 ust. 2, pkt. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r., o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2018, poz. 994z póź. zm.); art. 9a ust.2,ust.4 i ust.8 ustawy z dnia 29 lipca 2005r., 
o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie (Dz. U. z 2015, poz. 1390 z poź. zm.) oraz Uchwały 
Nr 29/IX/2011 Rady Miejskiej w Piławie Górnej z dnia 31.05.2011 w sprawie: trybu i sposobu powoływania 
i odwoływania Zespołu Interdyscyplinarnego do spraw Przeciwdziałania przemocy 
w rodzinie oraz ochrony ofiar przemocy i szczegółowych zasad jego funkcjonowania zarządzam 
co następuje:

§ 1. 

Powołuje się Zespół Interdyscyplinarny ds. Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie w  składzie:

1. Baraniuk Grzegorz - Kierownik Posterunku Policji w Piławie Górnej

2. Czerwonka Waldemar - Kurator Sądowy Sądu Rejonowy w Dzierżoniowie

3. Chudyk Mirosława - Nauczyciel w Szkole Podstawowej w Piławie Górnej

4. Jaworska Elżbieta - Zastępca kierownika Przychodni Zdrowia „FAMILIA"  w Piławie Górnej

5. Kuźniar Lidia - Przewodnicząca Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych
w Piławie Górnej

6. Motyka Grażyna - Kierownik Towarzystwa Przyjaciół Dzieci Oddział w Piławie Górnej

7. Sochacka -Kuśnierz Agnieszka - Nauczyciel w Przedszkolu Publicznym  w Piławie Górnej

8. Zarzeczna Elżbieta - Nauczyciel w Szkole Podstawowej w Piławie Górnej

9. Anna Zatyka - Dyrektor Ośrodka Pomocy Społecznej w Piławie Górnej.

§ 2. 

Wzór porozumienia o współpracy w Zespole Interdyscyplinarnym do spraw Przeciwdziałania Przemocy
w rodzinie stanowi załącznik do Zarządzenia.

§ 3. 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy.

§ 4. Traci moc Zarządzenie Burmistrza Piławy Górnej Nr 103/2011 z dnia 31.08.2011 roku w sprawie 
Powołania Zespołu Interdyscyplinarnego do spraw Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie.

§ 5. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie informacji 
publicznej na stronie           www.pilawagorna.pl       

Id: 2C9D20A9-B786-4120-95DB-29A135EFE385. Podpisany Strona 1

www.pilawagorna.pl



